Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2019  921 №  19.11.2019 № 921

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О проекте закона Чувашской Республики

"О внесении изменений в Закон Чувашской Республики

"О представлении гражданами, претендующими на замещение

муниципальной должности, должности главы местной администрации

по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений"

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в первом чтении проект закона Чувашской Республики

"О внесении изменений в Закон Чувашской Республики "О представлении

гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, долж-

ности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими

указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты ука-

занных сведений".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики

А.Е. Егорова